Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__16__»___июня  2011__г.  №__48-н___
г. Мыски

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Мысковского городского
округа от  30.05.2011 № 35-н «Об утверждении порядка осуществления  администрацией Мысковского

городского округа полномочий администратора доходов бюджета Мысковского городского округа»

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 27.12.2010 № 91-н «О
бюджете Мысковского городского округа на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013
годов»  (в  редакции  решения   Мысковского  городского  совета  народных  депутатов  от
19.05.2011 №26-н  и от 02.06.2011 № 28-н «О внесении изменений и дополнений в решение
Мысковского городского  Совета народных депутатов  от 27.12.2010 № 91-н «О бюджете
Мысковского городского округа на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»)
приказываю:

1. Внести  в  приложение  № 2  к  Постановлению  администрации  Мысковского
городского  округа  от   30.05.2011  №  35-н  «Об  утверждении  порядка  осуществления
администрацией  Мысковского  городского  округа  полномочий  администратора  доходов
бюджета Мысковского городского округа» следующие изменения

Строку
900 2 02 04019 04 0000 151 Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам

городских  округов  на  развитие  и  поддержку  социальной,
инженерной  и  инновационной  инфраструктуры  наукоградов
Российской Федерации

Заменить на строку:
900 2 02 04017 04 0000 151 Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам

городских округов на осуществление отдельных полномочий в
области обеспечения лекарственными препаратами

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мысковского
городского округа А.В. Бельницкий

	Российская Федерация
	Кемеровская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ